Suministro e instalación del equipamiento necesario para la 
ampliación del sistema de movilidad.

4. Duración del contrato.

La duración total del contrato será seis (6) meses desde la formalización del contrato.

5. Presupuesto del contrato.

El presupuesto base de licitación se establece en seiscientos ochenta y un mil quinientos euros (681.500,00.-
€), más la cantidad de ciento cuarenta y tres mil ciento quince euros (143.115 €) en concepto de IVA al 21%, lo 
que hace un total de ochocientos veinticuatro mil seiscientos quince euros (824.615-€), IVA incluido.

PRODUCTO TOTAL

Ampliación de cámaras y paneles informativos 421.080€

Instalación e integración estaciones meteorologicas 54.450€

Integración sistema de bolardos 56.870€

Integración reguladores de tráfico y sistema adaptativo 56.870€